MOÇÃO Nº 242 / 2021

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem,
consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO
DE APLAUSO a empresa Centro Automotivo União, pelo apoio na ação
de reflorestamento da área verde do bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Essa empresa contribui de forma efetiva para a
sociedade, apoiando de forma direta as ações que beneficiam o município a
curto e longo prazo.

A Associação dos Moradores do Bairro Colina
Verde, vem desempenhando através dos seus membros e voluntários um
exímio trabalho junto à comunidade, promovendo atividades sociais e
ambientais.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B0V1Z6M3Y9W4H0W6
		2021-12-14T12:37:39-0300

		2021-12-14T13:43:05-0300

		2021-12-14T13:51:01-0300

		2021-12-14T13:53:31-0300

		2021-12-14T13:54:55-0300

		2021-12-14T14:06:17-0300

		2021-12-14T14:12:31-0300

		2021-12-14T14:19:49-0300

		2021-12-14T14:35:41-0300

		2021-12-14T14:44:52-0300

		2021-12-14T15:39:00-0300

		2021-12-14T16:23:43-0300